СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от   31  января   2020  года          №   2

О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 25.10.2015     № 23.

В соответствии с законом области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет  поселения

РЕШИЛ:

0. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих   сельского поселения Антушевское, утвержденное решением Совета от 25.10.2015 № 23 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
- раздел 2 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» дополнить абзацами следующего содержания: «Размеры должностных окладов, установленные настоящим Положением, увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Совета поселения о бюджете поселения в размере, не превышающим увеличения (индексации) должностных окладов государственных гражданских служащих области, и не ранее даты, с которой увеличиваются (индексируются) размеры должностных окладов государственных гражданских служащих.
При увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания размеры указанных окладов подлежат округлению до целого рубля.».
      - в п.3.3 раздела 3 «Размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат» слова и цифры «до 200 процентов» заменить словами и цифрами «до 250 процентов».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. Решение  подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения
Антушевское:                                                           И.А.Голубева.